

دستورالعمل به روز رسانی وب سایت

بخش محتوای اطلاع رسانی

کلی اطلاعات خدمت رسانی توسط اداره پیش بینی و صدور پیش آگاهی ؛ تحقیقات ؛ پایش تهیه و به گروه فناوری اطلاعات جهت بار گذاری ارسال می گردد.

اخبار سایت توسط روابط عمومی تهیه و به گروه فناوری اطلاعات جهت بارگذاری ارسال میگردد.

• فرمت تصاویر: PNG؛ Gif ؛ JPG

• فرمت پیوست: Docx- Zip - XLS -PDF-JPG –Doc

بخش محتوای دانلود

محتوای قابل دانلود از کلیه واحد ها جهت بارگذاری به گروه فناوری اطلاعات ارسال می شود.

• فرمت فایل های ارسالی: png- gif- xls – pdf- doc – docx - jpg- zip -

بخش های مربوط به محتوای تعاملی

محتوای تعاملی می بایستی توسط واحد مربوطه در قالب فایل word تهیه گردد و ضمن درج زمان انتشار ، زمان توقف انتشار و زمان تخلیه اطلاعات، جهت بارگذاری به واحد فناوری اطلاعات ارسال می شود.

بخش های مربوط به محتوای خدمات الکترونیکی

اطلاع رسانی مربوط به تاریخ به روز رسانی در سمت چپ پورتال منتشر می شود

نکته : تاریخ به روز رسانی در گوشه چپ سمت بالای سایت درج گردیده است .

محصولات منوی پیش بینی :

بولتن پیش بینی روزانه و پیش بینی شهرستانهای استان زنجان هر روز در اداره پیش بینی تهیه و از طریق اتوماسیون به واحد انفورماتیک ارجاع میگردد. و کارشناس انفورماتیک اداره در حدود ساعت 12-13 هر روز این دو بخش را به روز مینماید .

پیش بینی هفتگی روز شنبه توسط همکاران پیش بینی تهیه میگردد و مطابق روال بالا بعد از دریافت توسط واحد انفورماتیک در وبسایت بارگزار می گردد.

پیش بینی فصلی و تحلیل آن : پس از پایان هر ماه توسط همکاران اداره تحقیقات تهیه و توسط کارشناس انفورماتیک به روز رسانی میگردد.

محصولات منوی هواشناسی کشاورزی:

روز های یکشنبه و چهارشنبه هر هفته بعد از دیسکاشن ما بین کارشناسان پیش بینی ؛ تحقیقات و جهاد کشاورزی تهیه و توسط کارشناس انفورماتیک در سایت به روز میگردد.

وضعیت جوی 24 ساعت گذشته : پس از دریافت اطلاعات از ایستگاههای استان زنجان اعم از سینوپتیک ؛ خودکار و .. اطلاعات آنها توسط کارشناسان آمار و پایش در فرم اکسل تهیه میگردد و توسط کارشناس انفورماتیک در سایت بارگزار می گردد.

برخی از خدمات پورتال این اداره کل توسط سازمان بالا دستی به صورت سراسری ارائه میگردد که به آنها لینک داده شده است و توسط کارشناسان محترم سازمان پایش ؛ صحت نگاری و بروز رسانی میگردد .

سایر محصولات از قبیل هشدارهای جوی ؛ خشکسالی و .. در صورت نیاز توسط بخشهای مربوطه تهیه و توسط کارشناس انفورماتیک بارگزار می گردد.